
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 390

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:34:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2021

N° do Processo: 3463

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/12/2021 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/12/2021 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de gerador de energia a diesel mínimo 50Kva, acionamento automático e tanque
embutido, conforme especificações contidas nos Anexos I e II do Edital.
Resumo:
Aquisição de gerador de energia a diesel mínimo 50Kva, acionamento automático e tanque
embutido, conforme especificações contidas nos Anexos I e II do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2021 00:00:00 Edital 33/2021 - PP 23/2021- Gerador de Energia Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/390/paquisicao-de-gerador-de-energia-a-diesel-minimo-50kva-acionamento-automatico-e-tanque-embutidostrongnbspstrongspan-stylecolorblackconforme-especificacoes-contidas-nos-anexos-i-e-iispan-do-editalp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dd617752760b3692d406a6f0221ea38.pdf

